Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

27.06.2025
Москва

№ 382

""

О внесении изменений в Положение об установлении компенсаций за работу с
вредными и (или) опасными условиями труда (статья 210 Трудового кодекса

Российской Федерации)

На основании статьи 210 Трудового кодекса  Российской Федерации,  в
соответствии с решением ученого совета РУДН (протокол от 21 апреля 2025 г.
№ УС- 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в  Положение  об  установлении  компенсаций  за  работу  с
вредными и (или) опасными условиями труда (статья 210 Трудового кодекса
Российской Федерации), утвержденное ученым советом РУДН (протокол от 27
января  2020  г.  №1),  с  изменениями,  утвержденными  ученым советом  РУДН
(протокол от 31 января 2022 г. №УС-2), следующие изменения:

1.1.  в  пункте 3.1,  пункте 3.2,  подпункте 2 пункта 4.1 исключить слово
«(обследования)»;

1.2. в пункте 3.5 слово «обследования» заменить словом «осмотра».

Ректор О.А. Ястребов

О.В. Казанцева
+7(495) 787-38-03, доб. 1472

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.07.2025 18:13:29
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

	Пример097:
	Пример0769: